



Yavuz Bahadırođlu



TÜM YAZILARI



# Bediüzzaman, talebeleri ve “Fırıncı Abi”

10 Ekim 2020

Yavuz Bahadırođlu

İletişim: [email protected]



Kendini “entelektüel” zannedenlerin duçar oldukları bir hastalık var: Hiç tanımadıkları insanların, hiç okumadıkları, okusalar da anlayamayacakları eserlerine saldırma hastalığı...

En yakın hedefleri ise **Bediüzzaman ve talebeleri...**

Bu “entelektüel hastalık” öteden beri var, ama özellikle **FETÖ** olayından sonra “moda” haline geldi: Televizyonlarda öyle programlar gördüm, gazetelerde öyle yazılar okudum ki, akla ziyan!

Aslında bunlar açısından **FETÖ** sadece bir bahane, dine ve dini değerlere düşmanlıklarını onun üzerinden ifade ediyorlar.

**Bediüzzaman**’a cepheden saldırmayı gözleri yemeyenler ise talebelerine vuruyor: Birkaç cahili, birkaç samimiyetsizi, ciddiyetsizi, kıskancı, ölçsüzü delil getirerek büyük bir camiyayı kirletmeye çalışıyorlar: Ortaya, “Üstad **iyi, hoş, güzel, ama talebelerinde iş yok!**” anlamına gelen iddialar atıyorlar.

Hâlbuki “**Bediüzzaman’ın talebeleri**” tüm dünyaya yayılmış büyük bir “**cemaat**”ın mensuplarıdır. İçlerinde bazılarının olumsuzluk yapması cemaati ilzam etmez: Bunların isimlerini verirsiniz, fillerini eleştirirsiniz, olur biter...

Ama böyle yapılmıyor. İsim verilmeden tüm camia töhmet altında bırakılmak isteniyor: Bunu ilim-irfanla bağdaştırmak mümkün olmadığı gibi, iyi niyetle telif etmek de mümkün değil.

İslâm da güzeldir, iyidir, hoştur, ama bazı Müslümanlar yanlış yapabilir, hata edebilir, günah işleyebilirler: Bu İslâmiyet’i bağlamaz! Çünkü **hiçbir Müslüman “İslâm” değildir...**

Tabiatıyla, **hiçbir Risale-i Nur talebesi de “Risale-i Nur Cemaati” değildir!**

Kanaatimce bu kabil soyut suçlamalar ve ispatsız ithamlar ya İslâmiyet’e karşı duyulan gizli kinin ya **Risale-i Nur**’a karşı dışa vurulamayan ideolojik

## EKONOMİ

**Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı**

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete’de yayımlandı.

## GÜNDEM

**Kuruluş Osman’ın Aygül’ünün umre fotoğrafı gündem oldu**

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

YEREL

### Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

### Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

### Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

### Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

MEDYA

### CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

### Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.

kıskançlığın veya eskiden kalma siyasal veya kişisel hesaplaşma arzusunun bir yansımasıdır...

Netice olarak, **Bediüzzaman**'ı ve eserlerini bir başka biçimde vurma temayülüdür!

**"Kış kışlığını yapar"** diyelim ve bunları bir tarafa bırakalım: Peki, **"Nurcu"** olduklarını söyleyen bazılarını ne yapalım? **Bediüzzaman**'ın sağlığında hizmetine girmiş, **bizzat rahle-i tedrisinden geçmiş, hayatı boyunca inandığı davaya hiçbir karşılık beklemeden fedakârane çalışmış, Üstad'ı günlerce İstanbul'daki evinde misafir etmiş, "zindan" ve "hicran" döneminde yayın hizmetlerini korkusuzca sürdürmüş, yolu sık sık cezaevlerine, hatta tabutluklara düşmüş, davasına sadakatin her türlü bedelini en ağır biçimde ödemiş, nihayet 3 Ekim Cumartesi günü, tam 92 yaşında Hakk'a yürümüş bir pîr-i faninin arkasından niçin çemkiriyorlar?**

Kendisini 50 seneye yakın bir süreden beri tanırım. Gülümsemenin "sadaka" olduğu şeklindeki Hadis-i Şerifi bu kadar içsellemiş birini daha görmedim. Cebindeki son kuruşa kadar "ikram" ve "ihсан" ettiğine defalarca şahidim.

**Şefkatinin ve merhametinin binlerce delili bende mahfuzdur. Öne çıkan üç mümeyyiz vasfından biri "tevazu", ikincisi "şefkat", üçüncüsü "sade hayat"tı. Çocukların karşısında bile ayağa kalkardı.**

Böyle bir "sadakat" timsalini "ajanlık"la suçlayabilecek kadar çizgiden çıkmış küçük bir zümrenin "cemaat" içinden olduğunu düşünmek bile istemiyorum.

Zira böyle "Nurcu" olmaz, olsa olsa bunlar "maskeli FETÖ kalıntıları"dır!

Çok zor bir dâvayı, en zor şartlarda üstlenerek bugünlere getiren fedakâra saygıyla yaklaşmak en azından insanlık görevidir.

Ahirete irtihal eden bütün **"Abi"** ve kardeşlerle birlikte **Fırıncı Abi'**ye de rahmet ve mağfiret diliyorum.



0

0

7

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



okuyucu

ALLAH C.C Bediüzzaman,kırkıncı hocamız ve tüm gelmiş geçmiş ehli imana rahmet eylesin ve cümlemize merhamet eylesin...amin...



Yanıtla

Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

SIYASET

## Besim Tibuk'tan Türkiye'deki solculara çok sert eleştiri!

Kanal Serbesti canlı yayınında Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısını değerlendiren Liberal Demokrat Parti Kurucusu ve eski Genel Başkanı Besim Ti..



bekal

Allah razı olsun sizden de onlardan da inşaallah



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0118 sn.